平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、ダイカスト部門が予想を下回ることから連結及び個別ともに前回予想を下回る見込みです。利益につきまして
は、個別はほぼ前回予想通りの見込みですが、連結子会社の売上高の減少に伴う利益の減少と原価低減活動の進捗遅れ等の影響によ
り連結は前回予想を大幅に下回る見込みです。
 なお、通期の連結及び個別業績予想につきましては、現在見直し中でありますので、11月10日（月）に予定しております第2四半期決算
発表時に公表いたします。

以 上

平成20年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社アーレスティ
代表者 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 辻 鶴男
（TEL 03-5332-6001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 61,500 700 1,150 850 39.33

今回発表予想(B) 60,700 400 880 630 29.15

増減額(B-A) △800 △300 △270 △220 ―――

増減率(%) △1.3 △42.9 △23.5 △25.9 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

64,035 3,137 3,337 1,631 75.02

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,500 450 550 400 18.51

今回発表予想(B) 51,300 500 600 400 18.51

増減額(B-A) △200 50 50 ― ―――

増減率(%) △0.4 11.1 9.1 ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

52,361 1,595 1,694 1,356 62.37